2  Информационный вестник Билибинского района 29 декабря  2023 года № 54 (505/1)

3  Информационный вестник Билибинского района 29 декабря  2023 года № 54 (505/1)

[image: C:\Users\Support.BILAD\Desktop\Без имени-1.jpg]
  29 декабря
2023 года
№ 54 (505/1)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  29 декабря 2023 года
	№ 1572
	               г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 15 февраля 2016 года № 77

В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 411 «Об утверждении Государственной программы «Развитие агропромышленного комплекса Чукотского автономного округа», Положением о предоставлении субсидий из бюджета Билибинского муниципального района на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район  от 15 февраля 2016 года № 77, в целях уточнения отдельных положений правового акта Билибинского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 15 февраля 2016 года № 77  «О предоставлении субсидий из бюджета Билибинского муниципального района на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба» следующее изменение:
	Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования    и    распространяется свои действия   с   1  сентября 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики
Медведева А.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт

Приложение к Постановлению  Администрации   муниципального  образования  Билибинский муниципальный район
от 29 декабря 2023 года № 1572

                                                               «Приложение 2
                                                               к Постановлению Администрации
                                                               муниципального образования
                                                               Билибинский муниципальный район
                                                               от 15 февраля 2016 года № 77

Нормативные расходные коэффициенты на электроэнергию для производителей социально-значимых видов хлеба

	Наименование производителя социально значимых видов хлеба, населенный пункт
	Нормативный расходный коэффициент на электроэнергию на 1 кг произведенного социально значимого вида хлеба

	1. Общество с ограниченной ответственностью «Билибинский продукт»

	город Билибино
	0,550

	2. Общество с ограниченной ответственностью «Билибинская торговая компания»

	город Билибино
	0,627

	село Анюйск
	0,394

	 село Илирней
	0,381

	село Омолон
	0,571

	    село Островное
	0,514

».
[image: ]

Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы Администрации                                                                                   В.В. Гизбрехт

	[image: C:\Documents and Settings\Pechenkin\Мои документы\!Информационный вестник\ИНФ ВЕСТНИК БЛБ\конец copy.jpg]

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО
	Учредитель: Администрация МО МБР
Соучредители: Совет депутатов МО БМР.
Ответственный за выпуск: Гизбрехт В.В.
Адрес учредителя и издателя: 689450, г. Билибино ул. Курчатова, д. 6
Адрес редакции: 689450, г. Билибино ул. Курчатова, д. 6
Подписано в печать:  29.12.2023 г.  в 11:00(по графику);11:00(фактически)
Тираж: 12 экз

image2.png
AAMUHUCTPALINA
MYHUIIUIIAJBHOI'O OBPA3OBAHUS
BUJINBUHCKUN MYHULINITAJIBHBIN PAMOH
YYKOTCKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYT A

MOCTAHOBJJEHMHNE

A043 roma Ne 7277 r. Bumubuno

O BHecenuun wu3meHeHu#t B IlocTanosieHue
AJMUHHCTpAlMd  MYHUIMIAIBHOIO  00pa3oBaHUsI
bunubunckuii MYHUIUIAIBHBIH paioH
ot 28 utong 2019 roga Ne 395

B uensX NpUBEIEHHs [PAaBOBOrO aKkTa B COOTBETCTBHM C JIEHCTBYIOIIMM
3aKOHOJIATE/ILCTBOM, PYKOBOACTBYsICh DeziepanbHbIM 3aKOHOM 0T 6 okTsaOpst 2003 rona
No 131-®3 «O6 oOm@xX TMNpPUHLIUIAX OpraHU3allk MECTHOro CaMOYINpaBjeHUs B
Poccuifckoit  Dezepammm», YCTaBoM MYyHALMIAIBHOTO 0oOpasopanust buinGuHckuit
MYHUIUNAIBHEINA paiod, AJMUHHCTpaLys MyHHUIHIIATBHOTO obpazoBanus bunuOuHCKu
MyHHLIUTIAIBHBIA paiioH

IMOCTAHOBJISET:

1. Buectu B IlocTaHoBieHue AJMHHMCTPALMH MYyHHUIMIAIBHOTO 00pa3soBaHUA
BuMGUHCKUH MyHHIMIANBHEI paifon ot 28 mona 2019 roxa Ne 395 «O6 yTBepIKACHUH
Verasa MyHUIUIATEHOTO Ka3EHHOTO YUIPEkKICHUs «YTIPaBIeHHe JeTaMu AJIMUHHCTPALiiL
MyHUIUIAIBHOr0 o0pa3oBanus buinGuHCKui MYHULMIAIBHBIN  paifion» Clieayloumme
N3MEHEHU:

1.1. A63an 10 mynxkra 3.1. YcraBa HCKIIOYHTb.

1.2. Ilynxr 3.9. YcraBa H3j105KUTh B HOBOH PEIaKIMK:

«3.9. B chepe ocylecTBICHUs XPaHSHHUs, KOMIUVIEKTOBAHM (hbopmupoBanus), yuéra
M WCIIOb30BAHMS APXMBHBIX JIOKYMEHTOB W ApXUBHBIX (POHIOB Ha TEPPUTOPUH
BIMOUHCKOr0 MyHHUIIUIIAIBHOIO paiioHa, B TOM YHCIIE:»

1.3. Ilymkr 3.9.4. YcraBa HCKIIOYUTD.

2. VicnonusionieMy  00si3aHHOCTH  MyHHIMIIATBHOTO Ka3éHHOTO  YUPEKIACHU
«Yupapjienue jaejaMu AJMUHHUCTPALHM MYHULHUIAIEHOIO o6pazoBanus bunuOMHCKHI
MYHHIMMAIbHBIN  paifon» (I'sisbacosa E.A.) OCYyLIECTBUTH HEOOXOIUMbIE [EHCTBHUA,
CBS3aHHBIE ¢  TOCYJNApCTBEHHON  perucrpauueii — YcraBa B YCTAHOBJICHHBIC
sakoHoIaTeNbecTBOM Poccuiickoit denepanyn CpoKH.

3. Ony6yuKoBaTh HACTOsLIEE IIOCTAHOBJICHHUC B «HdopManlMOHHOM BECTHHKE

image3.jpeg
SUJIUBUHCKOI'O PAMOHA

image1.jpeg
5ﬁm'«bOPMAuvIOHHI,n?I BECTHHK
BUJIMBMHCKOI'O PAMOHA